



Gmina Koźuchów

Koźuchów, dnia27 MAR 2014.....

Do wszystkich wykonawców
postępowania nr OR.271.5.2014

OR. 271.5.2014

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia nr OR.271.5.2014 w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego dla Gminy Koźuchów”

Gmina Koźuchów działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z póź. zm.) w odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informuje:

Pytanie 1:

Zamawiający w SIWZ pkt. 3.2.8 przewidział, że „dopuszcza się możliwość negocjacji w okresie umowy kredytowej warunków w zakresie terminów i kwot spłat kredytu, korzystnych dla Zamawiającego.” W trybie art. 38 PZP zwracamy się z wnioskiem o określenie przez Zamawiającego warunków od zaistnienia których będzie zależało wprowadzenie zmian do umowy.

Odpowiedź:

Wprowadzając zapis o możliwości negocjacji w okresie umowy kredytowej warunków w zakresie terminów i kwot spłaty kredytu, Zamawiający chce zapewnić sobie możliwość zmiany umowy w zakresie harmonogramu spłat.

Zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, chyba że zamawiający przewidział możliwość dokonania takiej zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu lub w specyfikacji istotnych warunków oraz określił warunki takiej zmiany.

Zamawiający w przypadku zaistnienia potrzeby zmiany harmonogramu spłaty kredytu wystąpi do Wykonawcy z wnioskiem o ewentualną zmianę, a Wykonawca weryfikując zdolności kredytowe Zamawiającego rozpatrzy wniosek według uznania lub zaproponuje inne możliwe według niego zmiany.

Pytanie 2:

Czy w sytuacji wystąpienia do Wybranego Wykonawcy zamówienia o przedłużenie okresu kredytowania, Zamawiający przyjmie do wiadomości, że wydłużenie okresu kredytowania będzie uzależnione od stwierdzenia posiadania zdolności kredytowej zweryfikowanej przez Wykonawcę w oparciu o powszechnie obowiązujące przepisy i przepisy wewnętrzne Banku.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3:

W nawiązaniu do punktu 3.2. SIWZ zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy przeznaczenie kredytu na spłatę zadłużenia z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów dotyczy przedterminowej spłaty istniejącego zadłużenia, przez którą rozumie się spłatę w bieżącym roku budżetowym

zadłużenia przypadającego do spłaty w latach następnych. Jeśli tak, to prosimy o wskazanie kwoty ogółem przedterminowej spłaty oraz wskazanie banków, w których nastąpi przedmiotowa spłata.

Odpowiedź:

Nie.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

z up. BURMISTRZA
Adam Żyrolis
ZASTĘPCA BURMISTRZA

Justi

Gnech